2. Hadislerin Şerhinde Alimierin Görüşlerine Yer Vermesi

Hadislerin iyi anlaşıLmasında başta sahabe ve tabiin olmak üzere İslam ilirrı
lerinin görüşlerinin önemli bir yeri vardır. Bu manada Ahmet Harndi Akseki,
öncelikli olarak saha be ve tabün görüşlerine yer verrniştir.31 Ayrıca İbn Hacer
(852/1449), Ayni (855/1451), Suyuti (911/1505), Ragıb Isfeharu (502/1108), İbn Kay
yım (751/1350), Şevkani 0250/1834>. Münavi (871/1467) gibi alirnlerin görüşlerine
yer vererek hadislerin aniaşılmasına katkı sağlamak istemiştir. n Hatta bazı yer
lerde yabancı filozofların görüşlerine yer verdiği de olmuştur.33

Akseki, hadisleri açıklarken Kurtubi(671/1273) gibi müfessirlerden34 İbn Ha
cer, Ayni, Kastallani (923/1517), Beğavi (516/1117), Aliyyü'l-kari (1014/1606> gibi
hadis ş arihlerinin görüşlerinden, dil yönüyle İbn Manzur (711/1311), Firuzabadi
(816/1414) ve Rağıb el-İsfehani gibi alirnlerden35 yararlanmasını bilmiştir.

3. Hadislerde Geçen Kapalı Kelimeleri ve Şerh Esnasında Zikrettiği
Kavramları Açıklaması

Akseki'nin söz konusu eserde sıklıkla yaptığı ilmi faaliyetlerden biri de kav
ram açıklaması yapması dır.